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Gözlerinin içine bakarak dinliyorum onları, inanıyorlar söylediklerine. İnandıklarına
nasıl inandırıyorlar? Budur bütün mesele…

%85’imiz “mutlu” devletin kurumuna göre… Demek ki yalancı her gün gördüğüm
yüzler; mutsuz gibi duruyorlar, devletten iyi mi bilecekler?

“Sokup, çıkarıp, sokan” bir mahallenin hergelelerini bilirdim; 1 Nisan’dan önce
sokup, 1 Nisan’da çıkaran, 4 Nisan’da çıkardığını tekrar içeri sokanlar yoktular o
zaman.

Kaldı ki; Habur’dan giren “örgüt üyeleri” örgüt üyeliğinden tutuklanmadığından,
örgüt üyeliği fark edilenler hakkında tekrar dava açılmamıştı o örgüt üyelerine
sonradan.

Bir de; bir meslektaş bir meslektaşı komşu şehirden gelip de özel yetkisi pahasına
tutuklatmamıştı mesela hiçbir zaman…

Muvazzaf askerler, askerî mahkemelerde yargılanmalıyken; sivil mahkemelerce
yargılanmıyordu o zamanlar… (Ki sonradan fark edilmiş, düzenlemeye gidilmiştir.)

Diyarbakır önemsemeleri “bıçkın delikanlıların” diline düşmeden önce, önemsiyor
olmanın sevincini yaşadığımız dönemler vardı memleketin her karış toprağını.
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“Ebedi Başkomutan” puzzle yapılmamıştı henüz Anıtkabir’de kendine yabancılaşan
anlayışlar yüzünden…

Ve bu memleketin Kurtuluş Savaşı şehitlerinin mezarları, “Millî” Savunma
Bakanlığı’nın NATO Enformasyon Şube … ismiyle başlayan birimi tarafından
yapılmazdan önceydi güzel günler.

Güçlü Ordu, Ülker İçim ayran içmiyordu, içse de kimse bilmiyordu.

Mesela bayrak yer bezi olacak kıyafetlere fon olmuyordu, Nevruz Bayram değildi
doğduğumdan bu yana resmen…

MGK sekreterleri tutuklanmıyordu emekli olduktan sonra, onlar devletin milli
güvenliğinden sorumluydu bir zamanlar…

Bu memlekette hiçbir zaman %15’lere vurmamıştı resmi işsizlik.

Bir de; analar ağlamasın diye, tankların önüne geçecek cesareti olanları; keleş
mermisinin önünde durmaya davet etmeliydi bu ülkenin vatandaşları…

Bu kadar darbe yenilen ülkede, darbe yediğinden söz etmeye korkar oldu kimileri…

Eee böyle bir memlekette; sokup, çıkarıp, tekrar sokuyor birilerini
birileri…

 

Erdinc.Aydin@PolitikaDergisi.com
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